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Kolmapäeval, 8.  juunil kell 15 annab riigipea Toomas Hendrik Ilves üle SA Vabariigi Presidendi 
Kultuurirahastu noore kultuuritegelase preemia dirigent Risto Joost’ile ning  eripreemia
poeedile, esseistile, tõlkijale ja eelarvamustest vabama ühiskonna  kujundajale Eestis Igor
Kotjuh’ile.

      

Risto Joosti kandidatuuri esitas  Eesti Kooriühingu muusikanõukogu, kelle hinnangul on ta
paistnud silma  mitmekülgse ja kõrgetasemelise kontserttegevusega nii dirigendi kui 
soololauljana. Dirigent ja laulja Risto Joost õppis koori- ja  orkestridirigeerimist ning laulmist
Eesti Muusikaakadeemias, täiendas end Viini  Muusika- ja Kaunite Kunstide Ülikoolis ning 2008
aasta kevadel lõpetas  magistrantuuri Stockholmi Kuninglikus Muusikakõrgkoolis prof Jorma
Panula  dirigeerimisklassis. Ta on osalenud Esa-Pekka Saloneni, Neeme Järvi, Eri Klasi,  Paul
Mägi, Paul Hillieri meistriklassides ning mitmel varajase muusika  meistrikursusel Taanis ja
Rootsis. Risto Joost on võitnud mitmeid dirigentide  ning koorikonkursse, asutanud
kammerkoori Voces Musicales ja kammerorkestri,  töötanud paljude Eesti ja rahvusvaheliste
professionaalsete kollektiividega.  Praegu on ta Rahvusooper Estonia dirigent, alates järgmisest
hooajast Madalmaade  Kammerkoori peadirigent.

  

Igor Kotjuhi kandidatuuri esitas  Eesti Instituut, märkides, et tegu on tunnustatud poeedi ja
esseistiga,  mitmekülgse tõlkijaga, ent eriliselt tähelepanuväärne on tema roll eestivene 
kirjanduse jõulise eestseisjana, kes tajub täpse tundlikkusega eesti ja siinse  vene kultuuriruumi
loomupäraseid erinevusi, aga mis veelgi olulisem – võimalusi  nende piiride ületamiseks. Tema
loomingu, eeskätt aga korraldusliku tegevuse  kultuuripoliitiliseks sihiks võib pidada eesti
kirjandusilma rikastamist  tekstidega, mis toetuvad üheaegselt eesti ja vene
kirjandustraditsioonile,  tekitades niiviisi uut tüüpi ja uue kvaliteediga kirjanduse – eestivene 
sünteeskirjanduse. Sihi saavutamiseks on Igor Kotjuh koondanud siinseid noori  vene literaate,
innustades neid jätkama kirjanduslikku tegevust, edendama  kontakte eesti eakaaslastega ja
otsima ühisosa eesti kultuuriruumiga. Selleks  tarbeks on ta loonud kirjanduslikke
võrguväljaandeid ning asutanud kirjastuse  KITE. Igor Kotjuhi tegevus ei piirdu Eesti-sisese
dialoogi arendamisega, ta on  ka oodatud eesti kultuuri seletaja võõrsil, näiteks Peterburi
Ülikoolis hinnati  kõrgelt tema loengukursust eesti, sh eestivene kirjandusest.

  

Noore kultuuritegelase preemia  suurus on 4793 eurot elik 75 000 krooni ja seda rahastab
Toomas Luman.  Erandkorras antava eripreemia suurus on 3000 eurot, seda rahastab Indrek 
Neivelt.
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preemiate üleandmise kajastamisest 8. juunil kell 15 Vabariigi Presidendi  Kantseleis
(Weizenbergi 39, Tallinn) palume end eelnevalt registreerida rika.margat@vpk.ee . Ajakirjanikel
oleks  asjakohane kohal olla 15 minutit enne sündmuse algust.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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